

---

# MPT Holding Skovshoved ApS

**CVR-nr.: 43673009**

Dalsgaardsvej 5  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
24. november 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/06/2024**

---

**Morten Peltola Toft**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MPT Holding Skovshoved ApS  
Dalsgaardsvej 5  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 43673009  
Regnskabsår: 24/11/2022 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anpartar, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022/2023 udgør - 2.968 kr. Årets resultat anses som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 24. nov. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.914</b>
Personaleomkostninger		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.914</b>
Andre finansielle omkostninger		-54
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.968</b>
Skat af årets resultat	1	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-2.968
<b>I alt</b>		<b>-2.968</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		625.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>625.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>625.000</b>
Likvide beholdninger		4.264
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.264</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>629.264</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-2.968
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>37.032</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		591.670
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>591.670</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		562
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>562</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>592.232</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>629.264</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig nogen garanti- eller kautionforpligtelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte udover selskabets ulønnede direktør.